ДОГОВОР

купли-продажи транспортного средства (прицепа, номерного агрегата)

г. Красноярск
«___» ______________ 20__ г.

___________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. физического лица (полное наименование для организации)

___________________________________________________________________________________________

серия и номер паспорта физического лица, когда и кем выдан (для организации — наименование, серия и номер документа

___________________________________________________________________________________________

о государственной регистрации, когда и кем выдан, ИНН/КПП

___________________________________________________________________________________________

адрес места жительства (регистрации) физического лица (юридический адрес организации)

именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице _________________________________________________

Ф.И.О. представителя собственника, серия и номер паспорта,

___________________________________________________________________________________________

когда и кем выдан, место жительства (регистрации)

___________________________________________________________________________________________

для юридических лиц дополнительно должность представителя организации

действующий на основании  ___________________________________________________________________

наименование, номер, дата составления уполномоченного документа

И

___________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. физического лица (полное наименование для организации)

___________________________________________________________________________________________

серия и номер паспорта физического лица, когда и кем выдан (для организации — наименование, серия и номер документа

___________________________________________________________________________________________

о государственной регистрации, когда и кем выдан, ИНН/КПП

___________________________________________________________________________________________

адрес места жительства (регистрации) физического лица (юридический адрес организации)

именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице _______________________________________________

Ф.И.О. представителя собственника, серия и номер паспорта,

___________________________________________________________________________________________

когда и кем выдан, место жительства (регистрации)

___________________________________________________________________________________________

для юридических лиц дополнительно должность представителя организации

действующий на основании  ___________________________________________________________________

наименование, номер, дата составления уполномоченного документа

заключили настоящий договор о нижеследующем:

ПРОДАВЕЦ обязуется передать в собственность ПОКУПАТЕЛЯ транспортное средство (номерной агрегат):

марки, модели _________________________________ год выпуска ___________ цвет ___________________

модель, № двигателя _________________ шасси № __________________ кузов № _____________________

кабина № ________________________ идентификационный номер  __________________________________

паспорт транспортного средства __________________ выдан _______________________________________

серия, номер

место и дата выдачи ПТС

свободным от прав третьих лиц на него, а ПОКУПАТЕЛЬ обязуется принять это средство и уплатить за него

ПРОДАВЦУ: ________________________________________________________________________________

сумма прописью

ПРОДАВЕЦ

Подтверждаю достоверность указанных в настоящем договоре сведений. Денежные средства, указанные в настоящем договоре ПОЛУЧИЛ.
ПОКУПАТЕЛЬ

Подтверждаю достоверность указанных в настоящем договоре сведений.

Транспортное средство (номерной агрегат) указанное в настоящем договоре ПОЛУЧИЛ.

                     Подпись                                                Фамилия И. О.
                     Подпись                                                Фамилия И. О.